ATA DE LEILÃO PÚBLICO

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e cinco, às 14:00
horas no através da plataforma www.luciverareisleiloes.com.br e leilão presencial no
endereço Câmera Municipal de Vereadores de General Câmara/RS, Rua Getúlio
Vargas, nº 27, Centro, General Câmara/RS, foi realizado o Leilão eletrônico e
presencial,  depois de preenchidas as formalidades legais e informado novamente que
no lote 6, por se tratar de lote de sucata de veículo automotor, somente Centro de
Desmanche de Veículos Automotores poderiam efetuar lances, procedi Leilão Publico
para venda dos bens, cujos preços mínimos foram comissão avaliadora do município de
General Câmara, conforme segue: LOTE 001 Automóvel FIAT/DOBLO Attactiv 1.4,
ano/modelo 2012/2013, placa ITE5525. Valor de venda R$ 15.000,00.  Valor da
arrematação R$ 16.400,00. O bem foi arrematado por: CHRISTIAN OLIVEIRA
GONÇALVES ME, CNPJ 18.292.254/0001-96, INSC. EST. 096/3540980,  Solteiro,
Estabelecida à RUA ROSANE VALLS HOFMEISTER, 38, bairro PASSO DAS
PEDRAS, PORTO ALEGRE/RS. LOTE 002 Automóvel VW/GOL 1.0, ano/modelo
2006/2007, placa INO5892 Valor de venda R$ 5.000,00.  Valor da arrematação
R$ 5.200,00. O bem foi arrematado por: CHRISTIAN OLIVEIRA GONÇALVES ME,
CNPJ 18.292.254/0001-96, INSC. EST. 096/3540980, Solteiro,  Estabelecida à RUA
ROSANE VALLS HOFMEISTER, 38, bairro PASSO DAS PEDRAS, PORTO
ALEGRE/RS. LOTE 003 Retroescavadeira Randon RK 406, ANO 2013. Valor de venda
R$ 30.000,00.  Valor da arrematação R$ 65.000,00. O bem foi arrematado por:
STEINDORFF COMÉRCIO DE VIATURAS EIRELE, CNPJ 05.000.596/0001-43, INSC.
EST. 0900041579,  Solteiro, Estabelecida à RODOVIA BR 285 KM 420, S/N, bairro
LINHA OCEARU, PANAMBI/RS. LOTE 004 Ônibus - VW/15.190 EOD E.HD ORE,
ANO/MODELO 2014, PLACA IVR0H25. Valor de venda R$ 60.000,00.  Valor da
arrematação R$ 69.700,00. O bem foi arrematado por: EDUARDO DOS SANTOS,
BRASILEIRO, CPF 052.366.030-80, RG 8114230298, ADMINISTRADOR, Solteiro,
Residente e Domiciliado à RUA ISIDORO CERVELIN, 1037, bairro DESVIO RIZZO,
CAXIAS DO SUL/RS. LOTE 005 Ônibus - VW/15.190 EOD E.HD ORE, ANO/MODELO
2014, PLACA  IVO4452. Valor de venda R$ 60.000,00.  Valor da arrematação
R$ 86.000,00. O bem foi arrematado por: EDUARDO DOS SANTOS, BRASILEIRO,
CPF 052.366.030-80, RG 8114230298, ADMINISTRADOR, Solteiro,  Residente e
Domiciliado à RUA ISIDORO CERVELIN, 1037, bairro DESVIO RIZZO, CAXIAS DO
SUL/RS. LOTE 006 Sucata Automóvel FORD/FIESTA. Valor de venda R$ 500,00.
Valor da arrematação R$ 700,00. O bem foi arrematado por: ADRIANA IMPERATORI
HENICKA ME, CNPJ 11.483.140/0001-84, INSC. EST. 0720154839,  Solteiro,
Estabelecida à MAURICIO CARDOSO, 940, bairro SANTO ANDRE, LAJEADO/RS.
LOTE 007 Automóvel I/FORD RANGER 10E, DIVERGÊNCIA NUMERAÇÃO MOTOR
ORIGINAL, ANO/MODELO 1998, PLACA IHN7472. Valor de venda R$ 2.000,00.  Valor
da arrematação R$ 6.000,00. O bem foi arrematado por: RENATO JOAO
GERHARDT, BRASI, CPF 266.061.940-91, RG 3006561264, COMERCIO, Solteiro,
Residente e Domiciliado à RUA BARTOLOMEU DE GUSMÃO - ATÉ 1199/1200,
3580, bairro CANUDOS, NOVO HAMBURGO/RS. LOTE 008 VW/KOMBI,
ANO/MODELO 2002/2002, PLACA IKS3130. Valor de venda R$ 12.000,00.  Valor da
arrematação R$ 12.000,00. O bem foi arrematado por: LEOMAR BINDER,

BRASILEIRO, CPF 013.376.150-99, RG 1100272631, MOTORISTA, Solteiro, telefone
(51) 3545-8505, Residente e Domiciliado à RUA PROFESSOR JOÃO ROENAU, 734,
bairro QUILOMBO, TRÊS COROAS/RS. LOTE 009 Sucata de Ensiladeira. Valor de
venda R$ 300,00.  Valor da arrematação R$ 1.100,00. O bem foi arrematado por:
HIKELME JUNIOR   POLITO FISCHER, Brasileiro, CPF 040.272.060-10, RG
9123127608, Sucatas fischer, Solteiro,  Residente e Domiciliado à Rsc 287 km 85,
Linha hansel, 1080, bairro Linha Hansel, Venâncio Aires/RS. LOTE 010 Sucata de
Roçadeira. Valor de venda R$ 300,00  Valor da arrematação R$ 1.500,00. O bem foi
arrematado por: LEOMAR BINDER, BRASILEIRO, CPF 013.376.150-99, RG
1100272631, MOTORISTA, Solteiro,  Residente e Domiciliado à RUA PROFESSOR
JOÃO ROENAU, 734, bairro QUILOMBO, TRÊS COROAS/RS. LOTE 11 Sucata de
Ensiladeira. Valor de venda R$ 300,00.  Valor da arrematação R$ 6.100,00. O bem foi
arrematado por: MARCELO ANDRÉ BOGORNI LOPES, Brasileira, CPF
002.019.420-03, RG 7060015281, Professor, Solteiro, Residente e Domiciliado à RS
422 Km 67, Santa Tecla, 3000, bairro Santa Tecla, Venâncio Aires/RS.
Todos os lotes foram arrematados. Assim concluído o apregoamento, o arrematante do
lote 6, sucata informou que efetuou o lance por engano e queria que fosse feita a
alteração para o cadastro de um CDV, momento que foi informado que não se poderia
alterar os dados do  arrematante. O Valor total arrecadado no leilão foi R$ R$
269.700,00( duzentos e sessenta e nove mil e setecentos reais). Nada mais havendo a
relatar vai lavrada a presente ata, a qual é assinada pela leiloeira oficial LUCI VERA
PRIMAZ DOS REIS.

__________________________
LUCI VERA PRIMAZ DOS REIS

Leiloeiro Oficial
Matrícula  273/2011

		2025-05-05T11:07:57-0300
	LUCI VERA PRIMAZ DOS REIS:75467291068

		2025-05-05T11:08:20-0300
	LUCI VERA PRIMAZ DOS REIS:75467291068